

# **Juel & Torp Holding ApS**

**Tranevej 2, 4100 Ringsted**

## **Årsrapport for 2016**

**CVR-nr. 36 48 09 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 16. maj 2017

dirigent: Jens Juel Jeppesen

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Juel & Torp Holding ApS Tranevej 2 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 36 48 09 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Ringsted
<b>Direktion</b>	Henrik Torp Kristensen Jens Juel Jeppesen
<b>Revision</b>	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jens Juel Jeppesen A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og eje børsnoterede og unoterede værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet har udviklet sig stort set som forventet i 2016.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Administrationsomkostninger		-4.375	-2.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.375</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	520.067	273.385
Finansielle omkostninger	2	-173.903	-181.735
<b>Resultat før skat</b>		<b>341.789</b>	<b>89.150</b>
Skat af årets resultat		39.221	0
<b>Årets resultat</b>		<b>381.010</b>	<b>89.150</b>
Overført resultat		381.010	89.150
		<b>381.010</b>	<b>89.150</b>

## Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	4.563.610	4.213.585
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.563.610</u>	<u>4.213.585</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.563.610</u>	<u>4.213.585</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	50.000
Udskudt skatteaktiv		39.221	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>39.221</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>39.221</u>	<u>50.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.602.831</u>	<u>4.263.585</u>

## Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Vedtægtsmæssige reserver		591.721	273.385
Overført resultat		-91.603	-184.235
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>550.118</b></u>	<u><b>139.150</b></u>
Kreditinstitutter		1.876.736	1.975.248
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.173.477	2.089.882
Gæld til associerede virksomheder		0	56.805
Anden gæld		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.052.713</b></u>	<u><b>4.124.435</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.052.713</b></u>	<u><b>4.124.435</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.602.831</b></u>	<u><b>4.263.585</b></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	520.067	273.385
	<b>520.067</b>	<b>273.385</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	83.595	80.380
Andre finansielle omkostninger	90.308	101.355
	<b>173.903</b>	<b>181.735</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.940.200	0
Tilgang i årets løb	31.689	3.940.200
Kostpris 31. december 2016	3.971.889	3.940.200
Værdireguleringer 1. januar 2016	273.385	0
Årets resultat	518.358	248.761
Modtagne udbytter	-200.000	0
Overførsler i årets løb	-29.980	24.624
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	29.958	0
Værdireguleringer 31. december 2016	591.721	273.385
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.563.610</b>	<b>4.213.585</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Titan A/S	Ringsted	10%	40.086.466	4.553.226

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Vedtægtsmæs- sige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	273.385	-184.235	139.150
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	29.958	29.958
Overførsler, reserver	0	318.336	-318.336	0
Årets resultat	0	0	381.010	381.010
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>591.721</b>	<b>-91.603</b>	<b>550.118</b>

	Selskabskapital	Vedtægtsmæs- sige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	0	0	50.000
Overførsler, reserver	0	273.385	-273.385	0
Årets resultat	0	0	89.150	89.150
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>273.385</b>	<b>-184.235</b>	<b>139.150</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Juel Jeppesen A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, kr. 1.876.323, er der givet pant i selskabets kapitalandel i Titan A/S, nominelt kr. 330.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør kr. 4.563.610.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Jens Juel Jeppesen, Klosteralleen 10, 4100 Ringsted

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Juel Jeppesen A/S, Tranevej 2, 4100 Ringsted  
Torp Holding ApS, Kløverholmen 6, 2630 Taastrup
